
裏面の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、お申込みください。 

すぎなみフェスタ 2025 ご協賛のお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申込方法】 

「協賛金申込書」に必要事項をご記入いただき、郵送、メールまたはファクスで、 

すぎなみフェスタ実行委員会協賛窓口事務局宛てにお送りください。 

「申込書」は、すぎなみフェスタホームページからもダウンロードできます。（7 月１日以降） 

（https://www.sugifes.com/）      

 

【申込先】 

  宛名：すぎなみフェスタ実行委員会協賛窓口事務局（区役所地域課内）

  宛先：〒166-8570東京都杉並区阿佐谷南1-15-1 杉並区役所地域課 

メール：sugifes.kyosan@gmail.com  電話：03-3312-2111 内3762 FAX：03-5307-0681 

 

【注意点】 

〇 すぎなみフェスタは、雨天決行・荒天中止の催しです。天候により、中止の判断をした場合には、協賛金の返金は 

ございません。 

〇 協賛にご賛同いただいた場合、事務局より振込先のご案内をいたしますので、指定の口座へお振り込みください。                            

〇 広告協賛金については、原則として企業等の必要経費（広告宣伝費）として認められます。ただし、「すぎなみフェスタ 

実行委員会」は消費税の免税団体であるため、適格請求書やインボイス対応領収書等の発行ができません。あらかじめ 

ご了承ください。 

〇 個人情報については、協賛金募集に係る業務以外の目的には利用いたしません。 

 

 

 

 

 

今年度の「すぎなみフェスタ」は、桃井原っぱ公園（桃井３－８－１）をメイン会場として 11 月８日(土)、９日(日)

の日程で、開催いたします。 

「すぎなみフェスタ」は平成 24 年 10 月の区制施行 80 年を記念した「杉並区 80 周年まつり」の開催を機に誕生いたし

ました。以来、多くの企業・団体等の皆様に支えられ、今年で 1２回目の開催を迎えることとなりました。あらためて御礼申

し上げます。 

「人と人、地域と地域をつなぎ、杉並を元気に」を基本理念とし、地域の魅力を発信していくため、区内の他地域や区と

関係のある自治体・国々のイベント等と連携を図り、すべての世代が楽しめる様々なコンテンツを企画して、杉並を元気にし

ていきます。また、イベントの開催を通じ、ごみの排出抑制などの環境配慮をメッセージとして、来場者の理解と共感を広げて

まいります。 

この「すぎなみフェスタ」の趣旨にご賛同いただき、ぜひご協賛くださいますようお願い申し上げます。 

多くの企業・団体、地域の皆様のご協力をお願いいたします。 

すぎなみフェスタ実行委員会 

実行委員長 坂井 潤  

杉並区長  岸本 聡子 

       

 

 

すぎなみフェスタホームページ（二次元コード） 

https://www.sugifes.com/


すぎなみフェスタ2025協賛金申込書 
 

事務局使用欄 取り扱い部課                     

 

 

                                     令和７年   月   日 

□広告協賛 （               円）…A （下記の(1)～(3)の口数に、希望口数をご記入ください） 

□昨年度の広告データを、引き続き使用することを希望します（希望する場合は、☑をお願いします）。 
 

（１）ホームページのバナー広告協賛  

協賛内容 金額 内 容 口数 

ホームページ

広告 

５千円 小  ：145×50 ピクセル                 

１万円 中  ：230×70 ピクセル  

２万円 大  ：310×90 ピクセル  

３万円 特大 ：960×320 ピクセル  

（２）ステージの広告協賛  

協賛内容 金額 内 容 口数 

ステージ広告 15 万円 ステージに広告看板掲出（Ｗ1.8ｍ×Ｈ0.45ｍアナウンス付き     

（３）会場の広告協賛 

協賛内容 金額 内 容 口数 

会場広告 

５千円 A2 ポスター（１/16）                 

１万円 A2 ポスター（１/８）  

２万円 A2 ポスター（１/４）  

４万円 A2 ポスター（１/２）            

８万円 A2 ポスター（１/１）              

４万円 案内看板下段広告枠（400 ㎜×300 ㎜）  

３万円 フラッグ広告 すぎなみフェスタ旗に協賛名記載（1 本）  

８万円 フラッグ広告 すぎなみフェスタ旗に協賛名記載（5 本）  

１万円 ご芳名広告 会場内に企業名を掲載  

５万円 休憩スペース座席広告（６席）   

５万円 仮設トイレ（ネーミングライツ）          

その他 10 万円 ジャンパーステッカー（小）スタッフ約 200 人着用  

【参考】ポスターは、飲食・休憩スペース内に設置するボードや机に掲示します。 

□運営協賛等【一口5,000円単位】 （               円）…B 

□ ホームページ・報告書等の協賛者一覧への掲載を希望しません。（希望しない場合は、☑をお願いします）。 

合計ご協賛金額                  円 …A＋B 

ふりがな  

ご芳名（企業・団体名）  

所在地  

 （住所） 

〒 

 

電話番号  内線  E-mail  

ふりがな  

ご担当者名  


